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Türk-Alman İş Merkezi, Niedersachsen eyaleti (Niedersachsen

Global vasıtasıyla) ile hannoverimpuls’un ortak bir projesidir.
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Türk-Alman İş Merkezi
Almanya ve Avrupa’ya uzanan ticari köprünüz

Türk-Alman İş Merkezi’nin Ortakları

Niedersachsen Global GmbH

Niedersachsen Global, NGlobal, ekonomik kalkınma ve ulus-

lararası işbirliği amacı güden, odak noktaları Dahili Yatırım,

Dış Ticaret ve Niedersachsen Marketing olan bir kamu kuru-

luşudur.

www.nglobal.com 

hannoverimpuls GmbH 

hannoverimpuls, Hannover Şehri ve Bölgesi’nin ekonomik 

kalkınma kuruluşudur. 

www.hannoverimpuls.de    



Ağlarımız – Sizin Avantajınız

Niedersachsen Global ve Hannoverimpuls

Biz Niedersachsen’ın ve başkenti Hannover’in ekonomik kal-

kınmasını destekliyoruz.

Şu anda bazı alanlarda yerel ağlar geliştiriyoruz ve

Almanya'da ticaret yapmayı ve yaşamayı daha kolay hale

getirmek amacıyla bu ağları Türk şirketlerine açmak istiyoruz.

Aynı zamanda biz, Türkiye'den Almanya'ya ve Almanya'dan

Türkiye'ye bir köprü inşa etmek için Türkiye'de de yeni ağlar

geliştiriyoruz.

Türk-Alman İş Merkezi, uluslararası iş geliştirme için gerekli

bütün önemli alanlarda uzmanlığa sahip uzmanlara erişim

sağlar. Şirketiniz pazarlar, pazarlama, finansman, teknoloji

veya yönetim konularından desteğe ihtiyaç duyuyorsa,

başvuracağınız tek yer Türk-Alman İş Merkezidir. Hedefimiz,

Almanya ve Türkiye'de ortağınız olmaktır!

Türk-Alman İş Merkezi

Türk-Alman İş İlişkileri İçin Güçlü Bir Platform

Almanya ve Türkiye arasındaki ekonomik ilişkiler her iki ülke için

önemlidir. Türk-Alman İş Merkezi Niedersachsen Global ile han  -

noverimpuls’un ortak bir projesidir. Misyonumuz, Türk-Alman iş

ilişkilerini desteklemektir. Bu nedenle biz, ticari faaliyetlerini

Avrupa'ya genişletmek isteyen Türk şirketleri için benzersiz, 

güçlü ve çok yönlü “tek durak alışveriş" olanağı sunmaktayız.

Uzman ekiplerimiz, yeni bir pazara adım atarken karşılaşabile-

ceğiniz tipik sorunların çözümünü sağlamak üzere hizmetiniz-

dedir.

Girişimcilerin ihtiyaçlarını iyi biliyoruz, bu nedenle planlarınızın

Avrupa'da başarılı olmasını sağlamak üzere sizleri bizimle ile-

tişime geçmeye davet ediyoruz.

Almanya – Avrupa’da 1 numaradır

Almanya ve Türkiye

İstikrarlı olarak iyi ekonomik ilişkileri olan iki ülkedir. Türkiye

ihracatının %17’si veya 8 milyar Euro’su Almanya’ya giderken,

Türkiye ithalatının % 13’ü veya 10 milyar Euro’su Almanya'dan

gelmektedir.

Şüphesiz Almanya, Türkiye'nin en önemli ekonomik ortağıdır.

Almanya Türk şirketleri için fırsatlar sunmaktadır. Yıllık 2 trilyon

Euro’luk mal ve hizmet satışları ve 995  Euro’luk ihracatı

ile Almanya, AB GSYİH'nın % 20’sini oluşturuyor.

Almanya, Avrupa ekonomisinin motorudur. 460 milyar Euro’yu

geçen dahili yatırımı ile Almanya, para mıknatısı ve yabancı

yatırımcılar için en iyi bölge olduğunu kanıtlamıştır.

Niedersachsen eyaleti ile eyaletin başkenti Hannover, Alman -

ya'nın önde gelen bölgelerinden biridir. Otomotiv, havacılık,

makine mühendisliği, gıda sanayisi, yaşam bilimleri ve bilişim

gibi güçlü endüstriler Avrupa'nın kalbinde yer alan bölgenin

stratejik konumundan faydalanmaktadır. Niedersachsen, lojistik

bir eyalet olup kıtanın kuzey-güney ve doğu-batı ulaşım

yollarının kesiştiği noktada merkezi konuma sahip ve dünyayı

deniz, hava, kara ve demiryolu ile bağlamaktadır. Niedersachsen,

Volkswagen AG ve dünyanın en büyük fuarları olan Hannover

Messe ve CeBIT’e ev sahipliği yapmaktadır.

milyar


